

GRAM HOLDING ApS

Søndergade 27
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Knud Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRAM HOLDING ApS
Søndergade 27
8700 Horsens

CVR-nr: 28691165
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

BS REVISION V/JESPER SCHMIDT
Danasalle 2
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 18057077
P-enhed: 1001421124

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er at besidde aktier og investeringer i øvrigt.

Udvikling i året.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 614.580, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.954.765. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-686.981	-31.317
Resultat af ordinær primær drift		-686.981	-31.317
Andre finansielle indtægter		185.598	266.467
Øvrige finansielle omkostninger		-104.079	-176.637
Ordinært resultat før skat		-605.462	58.513
Skat af årets resultat	1	-9.118	-14.724
Årets resultat		-614.580	43.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-614.580	43.789
I alt		-614.580	43.789

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		2.738.822	2.893.098
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.738.822	2.893.098
Anlægsaktiver i alt		2.738.822	2.893.098
Tilgodehavende skat		64.133	40.586
Andre tilgodehavender		3.006.716	3.037.700
Tilgodehavender i alt		3.070.849	3.078.286
Likvide beholdninger		588.615	500.000
Omsætningsaktiver i alt		3.659.464	3.578.286
Aktiver i alt		6.398.286	6.471.384

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.829.765	3.444.345
Egenkapital i alt		2.954.765	3.569.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.614.527	1.993.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		828.994	908.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.443.521	2.902.039
Gældsforpligtelser i alt		3.443.521	2.902.039
Passiver i alt		6.398.286	6.471.384

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-9.118	-14.724
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-9.118</u>	<u>-14.724</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed og solidarisk hæftelse for finansiering af jordprojekt Puraaks SIA.

Selskabets tilgodehavende er overdraget til 3. mand, men forpligtelsen er ikke frigjort for selskabet.

Selskabet har herudover ikke andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejerne er registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Knud Gram, Søndergade 27, 8700 Horsens.

Ingemaje Sofia Gram, Søndergade 27, 8700 Horsens.